«Clericos autem totius Methamaucensis dioceseos tam Clugie quam ceteros omnes aliorum» 

«locorum, sicut canonici instituta exigunt, sine omni nostra contraditione libere et quiete sub manu» 

«iamdicti sui episcopi et suorum succesorum secundum ordinum varietates permanere et militare» 

«dijudicavimus. Debita vero universa et obsequia et subiectiones et prandia et cuncta monastreria» 

«quam omnes ecclesie et plebes predicti episcopatus Methamaucenssis ipsi ecclesie» 

«Methamaucenssi et episcopo ibi per tempora constituto facere solebant, totum simili modo et» 

«ordine suprascripte ecclesie Clugiensi nunc novo episcopatui facere debeant sine omni occasione.» 

«Quare exsequentes nostrorum judicum auctoritatem, et providam judicii dispensationem» 

«inviolabiter sanctimus et colaudamus, quatenus de /[f. 54r] bonis et rebus, quicumque iamdicti» 

«episcopatus Methamaucenssis aliquid habere vel servare vel retinere videntur, totum integre» 

«prefacto novo episcopatui reddere, absque aliqua tergiversatione debeat. Hec autem omnia» 

«secundum nostram designationem perpetuis temporibus inviolata et inviolabilia persistere» 

«decernimus. Si quis igitur huius rei presentis decreti institutioni obviare presumsperit, vel» 

«contumax huic nostre sentencie judiciarie extiterit, vel de omnibus suprascriptis aliquid minuere» 

«temptaverit, sciat se cum suis heredibus et succesoribus suprascripto Henrico venerabili episcopo» 

«et suprascripto novo episcopatui et eius succesoribus auri obrici libras C. Et hec nostra decretalis» 

«et iuditialis pagina in sua maneat firmitate. Quam scribere mandavimus infrascriptum Johannem» 

«da Moliniem presbiterum et nostri palatii notarium.» 

Ego Ordelaf Faledro Dedoni Dei gratia dux manu mea 

scripsi. 

Ego Andreas Michale judex. 

Ego Dominicus Baduario judex. 

Ego Petrus Baduario. 

Ego Stephanus Maciamano. 

Ego Johannes Mauroceni. 

Ego Johannes Baduario. 

Ego Stephanus Stornatus. 

Ego Dominicus Michael. 

Ego Ursus Justiniano. 

Ego Petrus Delphynus. 

/[2. c.]Ego Petrus Michael.  

Ego Dominicus de Canale iudex.  

Ego Dominicus Çiani. 

Ego Domeus Bagessum. 

Ego Dominicus Badovario Daspinal. 

Ego Blasius Cassiolo. 

Ego Leo. 

Ego Alexander Bragadino.  

Ego Petrus Justo. 

Hii omnes et singuli sua propria manu in ˾in ̚  suprascripto decreto scripserunt 0 
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Aquitetaio sive remisso facta hominibus Civitatis-Nove per dominum Otonem Ursiolo 

ducem998. 

«In nomine domini Dei eterni, mense marcii, indictione VIIa, Rivoalto. Plenam et irrevocabilem»